fratribus exulum vendiderunt. Hoc factum est de mea voluntate et

consensu ita quod in perpetoum debeant dicti fratres exulum sepe
dicta bona possidere. In huius rei testimonium nieum sigillum pre-
sentibus est appensum. Testes huius abrenunciacionis sunt Dmn.
Thidericus , Wernerus de Schulenborch milites, "Dns Ghuehardus
sacerdos, Wesseke ciuis In Soltwedel et qui dam alii fide digni.

Actum et datum anno Dm. M 0 CCC°XXVli° ante Castrum Betzen-
dorf/e sabbato ante festum apostolorum petri et paulf.

&om Original im Status *ttrd)i» gad) 12. N. 16. — ©iegel feylt

No. 16» Seftament »on Sonrab ©run. 1329.

Nos — Consules antique civitatis Soltivedel In perpetuam me-
moriam recognosciraus — quod discretus noster coneivis Conrad
Brun adhuc compos sui corporis et saue vite coram nobis constitu-
tus XXV solidos quos comparavit perpetui census de bereditatibus
iufra scriptis videlicet vel de areis dictarum bereditatum
singulis annts pereipieudos constitttit et ordinavit pro legitimo testa-

mento dandos utique singulis annis in die sctl Clementis — in me-
moriam Hermanni Brun et Methildis suorum pareutum ac Metbildis

quondam sue uxoris feiieis memorie et Gerthrudis nunc sue contho-
ralis vegetantis atque sui ipsius postquam decesserint Deo disponente
prout infra continetur ista sane quod quolibet anno in die Clementis
vel feria seqnente honorato viro Domino . . . Preposito Soltwede-
lensi vel vices eins gerenti II sol., Capeila nis ipsius Praepositi tri-
bus 111 sol. , sacerdotibus fraternitatis Kalendarum qui ad ecclesiam
sanete Marie conßuent anniversarium predictorum celebraturf, qui
de vespere induti supplieiis posita ipsorum fratrum Kalendarnm Pur-
pura exequiis depictata vigiliis sollerapniter decantabnnt de mane
sequente quisque ipsorum missam dicet pro defunetis. Ouihua missis

completis sacerdos denuo fratrum vel capellanorum prepositl cum
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duobus rainistris ad altare summiim procedet missam animarurn cui

omnes sacerdotes Kaleodaram suppliclls induti intererunt celebratu-
rus XI sol. dabniitar qui cxiude vna facient consolacfonem ipso die,

Magistro scolarum solidus et VII scolaribus quos scole magister se-
cum ad vitßlias et ad missam et ad commendacionem iuxta sepul-
chrum ordinabit II sol. dabuntur, Custodi vero II sol. sao pro la-

bore pulsacionis et pro lumine quod ponet illa nocte vtique quod
dicitur nacht licht apad volgtis erogabantur. Item pro laminibus Gylde
eonsulum qae infra vigilias et missam ponentur more solito exe-
qoiarom ardeutia IUI sol. dabuntur, et castos scte Marie predictos

XXV sol. tollet singulis anuis de hereditatibus prenotatis seu ipsa-
rura areis et distribuat prout superius est expressum. Item si fra-

tres Kalendaram — continget in posteram cassari extunc ad preli-

batas exequias seu meraoriam peragendam altariste seu ipsorum vi-
carii altarium iufrascriptorum scilicet saocti Michaelis, saucti Ste-
phanie sancti Johannis baptiste et iterum saucti Johannis evange-
liste saocti Andree sancti Jacobi sancti Petri sancte Marie Magda-
lene sancte beatl Dionysii et bcati Martini peragere debe-
bunt superius prout est expressum. Si autem eveniret casualiter

quod ipso die saucti Clementis vel feria sequeute in quibus memoria
prenotata vt premittitur est peragenda divina fueriitt suspeusa tunc
cum primo diuiua fuerint reuocata sepedicta memoria exequiis vigi-

liarum et misse vclo purpure fratrum Kalendarum in medio lumi-
num cousulum explicato sollempniter cum commeudacione peragetur.
Preterea si sacerdotes ad predictam memoriam deputati iudicio no-
stro vel successorum nostrorum indebite peragere vel negligere pre-
sumentur, tunc XXV sol. predicti voluntati nostre et successorum
nostrorum cedent daudi. lusuper sepeuominatus Courad Brun pre-
missos XXV sol. a uobis ad predictam memoriam dandos perpetue
amice ab omni Iure nostre ciuitatis liberauit. Vt autem premissa
omuia et singula perpetuam observaciouem obtineaut üi convolse pre-
sentes iude confectas appeusione sigilli nostre ciuitatis munivimus
lubidinose. Datum Anno Dn. MCCCXXIX 0 feria sexta infra octauas
Martini episcopi et confessoris.

JBom Original im 9Uth6 * Kröpfe.

JTo. 17* £etnrid> fjorttj fo>nft baö ^Jatronat ber ßira> $u «fcennin*

gen bem Älofter &um $etl. ©ctft. 1344.

Nos Hinricus dictus Portize armiger 1
) residens in curia Cty-

nouwe f ) et Mechtildis uxor eius Johannes et Hartmannus presbi-

teri filü dicte Mechtildis spiritua|es nec non Roleke ac Heynecke filii

Hinrici Portize et Mechtjldis antedictorum uniuersis — notum esse

cupimus —- quod in salutare remedium animarurn parentum nostro-
rum et uostrarum animarurn dedimus — deuoto Collegio Canonico-
ram regularium monasterii sancti Spiritus prope Soltwedel ius pa-
tronatus ecclesie sancti Egidii in villa Henninghe non longe sita a
Klotzen castro et ab Abbenborch et capellam beate Marie Magda-
lenein monte Henninghe filiam dicte ecclesie cnm omnibus suis fru-

ctibus prouentibus offertoriis iuribus ac pertineneiis earundem eccle-

sie et Cappella uniuersis et cum omuibus in quibus specialis mencio

1) i. q.famuius xm jtftoff« , mit et oii(b in *er M*6f(. 2rMfidUti9 ftflMnm